

中間連結損益計算書

(平成19年4月1日から
平成19年9月30日まで)

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当中間期	前年中間期	増減	前期	科目	当中間期	前年中間期	増減	前期
営業費用	657,251	585,945	71,306	1,253,154	営業収益	732,763	713,235	19,528	1,408,327
電気事業営業費用	605,528	541,244	64,284	1,155,413	電気事業営業収益	679,893	666,115	13,778	1,307,737
その他事業営業費用	51,723	44,701	7,021	97,741	その他事業営業収益	52,869	47,119	5,750	100,590
営業利益	(75,511)	(127,289)	(51,777)	(155,172)					
営業外費用	21,128	22,578	1,449	45,343	営業外収益	7,063	4,160	2,903	8,751
支払利息	17,895	18,735	840	38,354	受取配当金	1,206	1,530	324	2,356
持分法による投資損失	-	56	56	-	受取利息	1,016	454	561	1,207
その他の営業外費用	3,232	3,785	552	6,989	固定資産売却益	-	484	484	998
					有価証券売却益	1,834	-	1,834	-
					持分法による投資利益	1,046	-	1,046	842
					その他の営業外収益	1,960	1,691	268	3,347
中間(当期)経常費用合計	678,379	608,523	69,856	1,298,498	中間(当期)経常収益合計	739,827	717,395	22,432	1,417,079
中間(当期)経常利益	61,447	108,871	47,424	118,580					
濁水準備金引当又は取崩し	90	1,392	1,483	90					
濁水準備金引当	-	1,392	1,392	90					
濁水準備引当金取崩し(貸方)	90	-	90	-					
特別損失	-	-	-	5,602					
減損損失	-	-	-	5,602					
税金等調整前中間(当期)純利益	61,538	107,479	45,940	112,887					
法人税、住民税及び事業税	16,252	33,554	17,302	38,266					
法人税等調整額	7,260	6,761	498	7,808					
少数株主利益	511	368	143	844					
中間(当期)純利益	37,513	66,793	29,279	65,967					